
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 790.303,13         69.381,68            69.381,68                     69.381,68                 20/02/2019 13/02/2019
FEVEREIRO 1.108.096,66      96.053,41            96.053,41                     96.053,41                 20/03/2019 08 e 19/03/2019
MARÇO 1.141.053,27      98.669,41            98.669,41                     98.669,41                 20/04/2019 10/04/2019
ABRIL 1.155.874,38      99.590,04            99.590,04                     99.590,04                 20/05/2019 14/05/2019
MAIO 1.157.172,07      99.452,24            99.452,24                     99.452,24                 20/06/2019 19/06/2019
JUNHO 1.216.125,54      105.508,64          105.508,64                   105.508,64               20/07/2019 18/07/2019
JULHO 1.262.565,33      109.235,99          109.235,99                   109.235,99               208,71                  20/08/2019 14 e 21/08/2019
AGOSTO 1.284.335,46      111.850,60          111.850,60                   111.850,60               20/09/2019 18/09/2019
SETEMBRO 1.313.361,51      114.196,93          114.196,93                   114.196,93               668,56                  20/10/2019 16 e 23/10/2019
OUTUBRO 1.336.157,31      116.158,69          116.158,69                   116.158,69               155,53                  20/11/2019 21/11 e 10/12/2019
NOVEMBRO 1.347.973,38      117.027,62          117.027,62                   117.027,62               20/12/2019 30/01/2020
DEZEMBRO 1.345.176,83      117.099,14          117.099,14                   117.099,14               20/01/2020 02/01 e 17/01/2020
13º SALÁRIO 703.427,92         64.026,12            64.026,12                     64.026,12                 3.175,67               20/12/2019 02/01/2020
TOTAL 15.161.622,79    1.318.250,51       1.318.250,51                1.318.250,51            4.208,47               

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019.

ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ - EXERCÍCIO 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

 DATA DO 
REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 790.303,13         172.659,74          170.940,99                   1.718,75                   170.940,99           20/02/2019 13 e 14/02/2019
FEVEREIRO 1.108.096,66      242.088,72          238.821,35                   3.267,37                   238.821,35           1.054,62                20/03/2019 08, 19 e 21/03/2019
MARÇO 1.141.053,27      249.288,90          245.507,74                   3.781,16                   245.507,74           14,22                     20/04/2019 10/04 e 20/05/2019
ABRIL 1.155.874,38      252.526,95          248.490,27                   4.036,68                   248.490,27           20/05/2019 14/05/2019
MAIO 1.157.172,07      252.810,54          248.789,44                   4.021,10                   248.789,44           20/06/2019 19/06/2019
JUNHO 1.216.125,54      265.690,22          261.592,41                   4.097,81                   261.592,41           20/07/2019 18 e 19/07/2019
JULHO 1.262.565,33      275.835,94          271.703,14                   4.132,80                   271.703,14           516,69                   20/08/2019 14 e 21/08/2019
AGOSTO 1.284.335,46      280.592,11          276.369,34                   4.222,77                   276.369,34           20/09/2019 10 e 18/09/2019
SETEMBRO 1.313.361,51      286.933,55          282.800,97                   4.132,58                   282.800,97           20/10/2019 16/10 e 08/11/2019
OUTUBRO 1.336.157,31      291.913,76          286.821,86                   5.091,90                   286.821,86           384,93                   20/11/2019 21/11 e 10/12/2019
NOVEMBRO 1.347.973,38      294.495,25          286.671,13                   7.824,12                   286.671,13           20/12/2019 10/01/2020
DEZEMBRO 1.345.176,83      293.884,18          286.399,82                   7.484,36                   286.399,82           20/01/2020 08 e 20/01/2020
13º SALÁRIO 703.427,92         153.679,19          153.679,19                   -                            153.679,19           7.622,47                20/12/2019 03/01/2020
TOTAL 15.161.622,79    3.312.399,05       3.258.587,65                53.811,40                 3.258.587,65        9.592,93                

-                      

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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